
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
1 

10 
23 
3 

13 
97 
11 
54 

197 
64 
49 

Nome 
WENDELL VAZ DE LIMA   
GLEIDSON MATSUBARA   
WILLIAM SOUZA BARROS   
EDUARDO BARROS MARQUES   
LUÍS FERRAZ   
RENATO OLIVEIRA GOMES JUNIOR   
RICARDO SARMENTO   
MARCOS VINICYOS FERREIRA GOMES   
ALVARO CELSO ALCANTARA DE OLIVEIRA   
SÉRGIO SILVA   
DIOGO CORREA   

Classe 
SBK Pro   
SBK Pro   
SBK Pro   
SBK Pro   
SBK Pro   
SBK Light 
SBK Light 
SBK Pro   
SBK Light 
SBK Light 
SBK Light 

Melhor Tm geral 
1:31.095 
1:31.199 
1:33.710 
1:33.952 
1:34.337 
1:34.532 
1:35.061 
1:35.227 
1:37.243 
1:38.579 
1:44.428 

R1. Melhor Tempo 
1:35.121 

1:41.198 
1:39.218 
1:41.822 

2:05.602 
1:53.255 

R2. Melhor Tempo 
1:31.095 
1:31.199 
1:33.710 
1:33.952 
1:34.337 

1:35.227 

R3. Melhor Tempo 

1:34.532 
1:35.061 

1:37.243 
1:38.579 
1:44.428 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade 

Treino Classificatorio 

GRID SBK PRO / LIGHT 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 


